UBND HYỆN VĂN GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 52/GDĐT-THCS

V/v Thi Giao lưu học sinh THCS lớp 6 năm học 2018-2019
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Văn Giang, ngày 18  tháng 03 năm 2019

Kính gửi:
- Các trường THCS trong huyện;

- Trường TH&THCS Phụng Công.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2018-2019, Phòng Giáo dục&Đào tạo Văn Giang tổ chức Giao lưu học sinh THCS lớp 6, kế hoạch cụ thể như sau:

1. Môn giao lưu: Toán, Văn, Tiếng Anh.

2. Số lượng:

+ Chu Mạnh Trinh: 5 đến 15 em.

+ Các trường khác :

-Trường có 2 lớp/1khối cử từ 1-3 em/1 môn.

          -Trường có 3-4 lớp/1khối cử từ 1-5 em/1 môn.

-Trường có 5-6 lớp/1khối cử từ 2-7 em/1 môn.

3. Địa điểm: Trường THCS Chu Mạnh Trinh.

4. Thời gian: Ngày 18/4/2019.

5. Công tác chuẩn bị:

Các trường THCS cần lưu ý một số việc sau:

- Các tr​ường THCS phân công giáo viên phụ trách đội  tuyển tham gia giao lưu của khối lớp 6, mỗi đồng chí ra một đề thi đề xuất. Ban giám hiệu, tổ nhóm chuyên môn duyệt thẩm định để đảm bảo chất lượng của đề, mỗi trường gửi về PGD&ĐT một bộ đề và đáp án. Các nhà trường có nghiệp vụ, nhắc mỗi đ/c nghiệp vụ  bộ môn Toán, Văn,  Tiếng Anh gửi 1 đề, đề xuất thi Giao lưu  HSG lớp 6.

-Yêu cầu với đề đề xuất : Thời gian làm bài 120 phút, đề cần đảm bảo yêu cầu đổi mới, phù hợp với đặc trưng của môn học, nội dung là phần kiến thức THCS tính đến thời điểm học sinh dự thi. Môn Toán, Văn thi theo hình thức tự luận, môn Tiếng Anh kết hợp trắc nghiệm và tự luận .

-Thời gian nộp đề đề xuất:  trước ngày 12/4/2019, các trường, các đ/c nghiệp vụ nộp trực tiếp đ/c Thùy bản in và bản lưu theo địa chỉ thuypgdvangiang@gmail.com.

- Nộp đăng ký học sinh dự thi tại Phòng Giáo dục&Đào tạo (đ/c Thùy) trước ngày 12/4/2019 theo đúng mẫu đính kèm .

            Chú ý: Mỗi học sinh chỉ được tham gia giao lưu  1 môn. Học sinh dự thi dùng bút màu đen, nếu dùng bút màu khác coi như đánh dấu bài, kết quả bài thi sẽ bị hủy.
Nhận được công văn này, yêu cầu các trường THCS làm tốt công tác chuẩn bị và tạo mọi điều kiện để học sinh dự thi giao lưu đạt kết quả tốt ./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu:THCS.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Đào Thị Bích Ngọc

Phòng GD&ĐT Văn Giang
DANH SÁCH

HỌC SINH ĐĂNG KÝ DỰ THI GIAO LƯU HỌC SINH LỚP 6 CẤP HUYỆN, NĂM HỌC 2018-2019

	STT
	Họ và tên
	Ngày, tháng năm sinh
	Dự thi môn
	Gáo viên bồi dưỡng
	Ghi chú